
 

 

UCHWAŁA NR 0007.337.2017 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 21 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948), art. 210 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę  

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Uchwala się sieć szkół podstawowych i gimnazjów dostosowaną do nowego ustroju szkolnego na 

terenie Gminy Sulechów: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulechów oraz  granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulechów na okres od 1 września 2017 r. do 

31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Sulechów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów, 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granic obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Sulechów na okres od 1 września 2017 r. do  31 sierpnia 2019 r., który stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2.  Ustala się, że Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II w Sulechowie z siedzibą w Sulechowie ul. 1 Maja 

7 przekształca się w ośmioletnią publiczną szkołę podstawową o nazwie Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana 

Pawła II w Sulechowie z siedzibą przy ul. 1 Maja 7, 66-100 Sulechów na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Sulechowie rozpocznie działalność z dniem 1 września 

2017 r., 

2) określa się rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

§ 3. Ustala się, że Gimnazjum w Pomorsku z siedzibą w Pomorsku, ul. B. Chrobrego 51, włącza się do 

Szkoły Podstawowej w Brodach z siedzibą w Brodach, ul. Jagielnicka 97, na następujących  warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa w Brodach  rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r., 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Brodach rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018, 

3) Gimnazjum w Pomorsku zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sulechowie 

 

Stanisław Kaczmar 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 692



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.337.2017 

Rady Miejskiej w Sulechowie 

z dnia 21 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulechów oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Sulechów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulechów oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Sulechów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa  Nr 1 im. gen. Józefa 

Bema w Sulechowie 

ul. 31 Stycznia 23 

66-100 Sulechów 

Sulechów, ulice: 31 Stycznia, Aleja 

Niepodległości, B. Prusa, Bankowa, 

Brzozowa, Cicha, Dąbrowskiego, 

Dom Kolejowy, Dworcowa, 

Konopnickiej, Koszarowa, Lipowa, 

Łochowska, Narutowicza, 

Orzechowa, Orzeszkowej, Osiedle 

Zacisze, Powstańców Wielkopolskich, 

Poznańska, Pułaskiego, Rozwojowa, 

Skłodowskiej, Słoneczna, Targowa, 

Wiejska, Wojska Polskiego, 

Zbożowa, Zielona, Zwycięstwa, 

Żwirki i Wigury oraz miejscowości: 

Brzezie k. Sulechowa, Klępsk 

Sulechów, ulice: 31 Stycznia, Aleja 

Niepodległości, B. Prusa, Bankowa, 

Brzozowa, Cicha, Dąbrowskiego, 

Dom Kolejowy, Dworcowa, 

Konopnickiej, Koszarowa, Lipowa, 

Łochowska, Narutowicza, 

Orzechowa, Orzeszkowej, Osiedle 

Zacisze, Powstańców Wielkopolskich, 

Poznańska, Pułaskiego, Rozwojowa, 

Skłodowskiej, Słoneczna, Targowa, 

Wiejska, Wojska Polskiego, 

Zbożowa, Zielona, Zwycięstwa, 

Żwirki i Wigury oraz miejscowości: 

Brzezie k. Sulechowa, Klępsk, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 692



2. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Pawła 

II w Sulechowie 

ul. 1 Maja 7 

66-100 Sulechów 

Sulechów, ulice: 1 Maja, Aleja 

Wielkopolska, Andrzeja Radka, Armii 

Krajowej Nr 1-15, Brama Piastowska, 

Cezarego Baryki, Chopina Fryderyka, 

Doktora Judyma, Gdańska, Gen. 

Sikorskiego, Handlowa, Jana Pawła 

II, Jodłowa, Kamienna, Kopernika, 

Księcia Odrowąża, Łąkowa, Licealna, 

Łukasiewicza, Magazynowa, Nowy 

Rynek, Okrężna bez nr 27-31, 

Olbromskiego, Osiedle Promień, 

PCK, Plac Biskupa Wilhelma Pluty, 

Plac Kościelny, Plac ks. Michała 

Kaczmarka, Plac Ratuszowy, 

Przedwiośnie, Przyłączna, Siłaczki, 

Syzyfowa, Szklane Domy, Szkolna, 

Tkacka, Urody Życia, Walki 

Młodych, Wierna Rzeka, Wspólna, 

Zaułek Międzymorze, Żeromskiego 

oraz miejscowości: Krężoły, Obłotne 

Sulechów, ulice: 1 Maja, Aleja 

Wielkopolska, Andrzeja Radka, Armii 

Krajowej Nr 1-15, Brama Piastowska, 

Cezarego Baryki, Chopina Fryderyka, 

Doktora Judyma, Gdańska, Gen. 

Sikorskiego, Handlowa, Jana Pawła 

II, Jodłowa, Kamienna, Kopernika, 

Księcia Odrowąża, Łąkowa, Licealna, 

Łukasiewicza, Magazynowa, Nowy 

Rynek, Okrężna bez nr 27-31,  

Olbromskiego, Osiedle Promień, 

PCK, Plac Biskupa Wilhelma Pluty, 

Plac Kościelny, Plac ks. Michała 

Kaczmarka, Plac Ratuszowy, 

Przedwiośnie, Przyłączna, Siłaczki, 

Syzyfowa, Szklane Domy, Szkolna, 

Tkacka, Urody Życia, Walki 

Młodych, Wierna Rzeka, Wspólna, 

Zaułek Międzymorze, Żeromskiego 

oraz miejscowości: Krężoły, Obłotne 

3. Szkoła Podstawowa  Nr  3 im. Janusza 

Kusocińskiego w Sulechowie 

ul. Piaskowa 52 

66-100 Sulechów 

Armii Krajowej Nr 16- , Bolesława 

Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, 

Bolesława Śmiałego, Brzoskwiniowa, 

Czereśniowa, Dębowa, Gajowa, 

Henryka Brodatego, Janusza 

Kusocińskiego, Kasztanowa, 

Kazimierza Odnowiciela, Kazimierza 

Sprawiedliwego, Kazimierza 

Wielkiego, Klonowa, Kolejowa, 

Kościuszki, Krańcowa, Krośnieńska, 

Kruszyna, Krzysztofa Cedry, Krzywa, 

Kwiatowa, Leszka Czarnego, Leśna, 

Leśne Echa, Łączna, Mieszka I, 

Mieszka Starego, Morelowa, 

Mostowa, Nowa, Odrzańska, Okrężna 

nr 27-31, Ogrodowa, Osiedle 

Konstytucji 3 Maja, Osiedle 

Armii Krajowej Nr 16- , Bolesława 

Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, 

Bolesława Śmiałego, Brzoskwiniowa, 

Czereśniowa, Dębowa, Gajowa, 

Henryka Brodatego, Janusza 

Kusocińskiego, Kasztanowa, 

Kazimierza Odnowiciela, Kazimierza 

Sprawiedliwego, Kazimierza 

Wielkiego, Klonowa, Kolejowa, 

Kościuszki, Krańcowa, Krośnieńska, 

Kruszyna, Krzysztofa Cedry, Krzywa, 

Kwiatowa, Leszka Czarnego, Leśna, 

Leśne Echa, Łączna, Mieszka I, 

Mieszka Starego, Morelowa, 

Mostowa, Nowa, Odrzańska, Okrężna 

27-31, Ogrodowa, Osiedle 

Konstytucji 3 Maja, Osiedle 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 692



Nadodrzańskie, Piaskowa, Polna, 

Południowa, Popioły, Prosta, 

Przemysława II, Przemysłowa, 

Różana, Sezamkowa, Spokojna, 

Sportowa, Środkowa, Warszawska, 

Wesoła, Wincentego Witosa, 

Wiśniowa, Władysława Hermana, 

Władysława Łokietka, Wschodnia, 

Zachodnia, Źródlana oraz 

miejscowości: Boryń, Kruszyna, 

Mozów. 

Nadodrzańskie, Piaskowa, Polna, 

Południowa, Popioły, Prosta, 

Przemysława II, Przemysłowa, 

Różana, Sezamkowa, Spokojna, 

Sportowa, Środkowa, Warszawska, 

Wesoła, Wincentego Witosa, 

Wiśniowa, Władysława Hermana, 

Władysława Łokietka, Wschodnia, 

Zachodnia, Źródlana oraz 

miejscowości Boryń, Kruszyna, 

Mozów. 

4. Szkoła Podstawowa w Brodach ul. Jagielnicka 97 

66-105 Brody 

miejscowości: Brody, Pomorsko, 

Brzezie k. Pomorska, Laskowo. 

miejscowości: Brody, Pomorsko, 

Brzezie k. Pomorska, Laskowo. 

5. Szkoła Podstawowa w Bukowie Buków 53 

66-100 Sulechów 

miejscowości: Buków, Okunin, 

Karczyn, Łęgowo, Przygubiel, Nowy 

Klępsk. 

miejscowości: Buków, Okunin, 

Karczyn, Łęgowo, Przygubiel, Nowy 

Klępsk. 

6. Szkoła Podstawowa  im. L. 

Kruczkowskiego w Cigacicach 

Plac Szkolny 10 

66-131 Cigacice 

miejscowości: Cigacice, Górzykowo, 

Nowy Świat, Leśna Góra, Górki 

Małe. 

miejscowości: Cigacice, Górzykowo, 

Nowy Świat, Leśna Góra, Górki 

Małe. 

7. Szkoła Podstawowa  w Kalsku Kalsk 65 

66-100 Sulechów 

miejscowość Kalsk miejscowość Kalsk 

8. Szkoła Podstawowa  w Kijach Kije 141 A 

66-100 Sulechów 

miejscowości: Kije, Głogusz miejscowości: Kije, Głogusz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 692



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.337.2017 

Rady Miejskiej w Sulechowie 

z dnia 21 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Sulechów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granic 

obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Sulechów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granic 

obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły dla klas dotychczasowych gimnazjów na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana 

Pawła II w Sulechowie w której 

prowadzone są klasy 

dotychczasowego Gimnazjum 

Nr 2 im. Jana Pawła II 

w Sulechowie 

ul. 1 Maja 7 

66-100 Sulechów 

Sulechowie ulice: 1 Maja, 31 Stycznia, Aleja 

Niepodległości, Aleja Wielkopolska, 

Andrzeja Radka, Bankowa, Bolesława Prusa, 

Brama Piastowska, Brzozowa, Cezarego 

Baryki, Chopina Fryderyka, Cicha, 

Dąbrowskiego, Doktora Judyma, Dom 

Kolejowy, Dworcowa, Gdańska, Gen. 

Sikorskiego, Jodłowa, Kamienna, 

Konopnickiej, Kopernika, Koszarowa, 

Licealna, Lipowa, Łąkowa, Łochowska, 

Łukasiewicza, Magazynowa, Narutowicza, 

Nowy Rynek, Okrężna, Olbromskiego, 

Orzechowa, Orzeszkowej, Osiedle Promień, 

Osiedle Zacisze, PCK, Plac Ks. Michała 

Kaczmarka, Plac Kościelny, Plac Ratuszowy, 

Plac Biskupa Wilhelma Pluty, Poznańska, 

Przedwiośnie, Pułaskiego, Przyłączna, 

Rozwojowa, Skłodowskiej, Słoneczna, 

Sulechowie ulice: 1 Maja, Stycznia, Aleja 

Niepodległości, Aleja Wielkopolska, 

Andrzeja Radka, Bankowa, Bolesława Prusa, 

Brama Piastowska, Brzozowa, Cezarego 

Baryki, Chopina Fryderyka, Cicha, 

Dąbrowskiego, Doktora Judyma, Dom 

Kolejowy, Dworcowa, Gdańska, Gen. 

Sikorskiego, Jodłowa, Kamienna, 

Konopnickiej, Kopernika, Koszarowa, 

Licealna, Lipowa, Łąkowa, Łochowska, 

Łukasiewicza, Magazynowa, Narutowicza, 

Nowy Rynek, Okrężna, Olbromskiego, 

Orzechowa, Orzeszkowej, Osiedle Promień, 

Osiedle Zacisze, PCK, Plac Ks. Michała 

Kaczmarka, Plac Kościelny, Plac Ratuszowy, 

Plac Biskupa Wilhelma Pluty, Poznańska, 

Przedwiośnie, Pułaskiego, Przyłączna, 

Rozwojowa, Skłodowskiej, Słoneczna, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 692



Syzyfowa, Szklane Domy, Szkolna, 

Świerczewskiego, Targowa, Urody Życia, 

Walki Młodych, Wiejska, Wojska Polskiego, 

Wspólna, Zbożowa, Zielona, Zwycięstwa, 

Żeromskiego, Żwirki i Wigury oraz 

miejscowości Cigacice, Górzykowo, Nowy 

Świat, Górki Małe, Leśna Góra, Kalsk, 

Klępsk, Krężoły, Obłotne, Brzezie 

k.Sulechowa, Buków, Okunin, Karczyn, 

Łęgowo, Przygubiel, Nowy Klępsk. 

 

 

 

Syzyfowa, Szklane Domy, Szkolna, 

Świerczewskiego, Targowa, Urody Życia, 

Walki Młodych, Wiejska, Wojska Polskiego, 

Wspólna, Zbożowa, Zielona, Zwycięstwa, 

Żeromskiego, Żwirki i Wigury oraz 

miejscowości Cigacice, Górzykowo, Nowy 

Świat, Górki Małe, Leśna Góra, Kalsk, 

Klępsk, Krężoły, Obłotne, Brzezie 

k.Sulechowa, Buków, Okunin, Karczyn, 

Łęgowo, Przygubiel, Nowy Klępsk. 

2. Szkoła Podstawowa nr 

3 im. Janusza Kusocińskiego 

w Sulechowie w której prowadzone 

są klasy dotychczasowego 

Gimnazjum Nr 3 im. Janusza 

Kusocińskiego w Sulechowie 

ul. Piaskowa 52 

66-100 Sulechów 

Sulechowie ulice: Armii Krajowej, 

Bolesława Chrobrego, Bolesława 

Krzywoustego, Bolesława Śmiałego, 

Brzoskwiniowa, Czereśniowa, Dębowa, 

Gajowa, Henryka Brodatego, Handlowa, 

Kasztanowa, Kazimierza Odnowiciela, 

Kazimierza Sprawiedliwego, Kazimierza 

Wielkiego, Klonowa, Kolejowa, Kościuszki, 

Krańcowa, Krośnieńska, Kruszyna, 

Krzysztofa Cedry, Krzywa, Księcia 

Odrowąża, Kwiatowa, Leśna, Leśne Echa, 

Leszka Czarnego, Łączna, Mieszka I, 

Mieszka Starego, Morelowa, Mostowa, 

Nowa, Odrzańska, Ogrodowa, Okrężna, 

Osiedle Konstytucji 3 Maja, Osiedle 

Nadodrzańskie, Piaskowa, Polna, 

Południowa, Popioły, Prosta, Przemysława 

II, Przemysłowa, Różana, Sezamkowa, 

Spokojna, Sportowa, Środkowa, Tkacka, 

Warszawska, Wesoła, Wincentego Witosa, 

Wiśniowa, Władysława Hermana, 

Władysława Łokietka, Wschodnia, Wierna 

Rzeka, Zaułek Międzymorze, Zachodnia, 

Źródlana oraz miejscowości Boryń, Mozów, 

Sulechowie ulice: Armii Krajowej, 

Bolesława Chrobrego, Bolesława 

Krzywoustego, Bolesława Śmiałego, 

Brzoskwiniowa, Czereśniowa, Dębowa, 

Gajowa, Henryka Brodatego, Handlowa, 

Kasztanowa, Kazimierza Odnowiciela, 

Kazimierza Sprawiedliwego, Kazimierza 

Wielkiego, Klonowa, Kolejowa, Kościuszki, 

Krańcowa, Krośnieńska, Kruszyna, 

Krzysztofa Cedry, Krzywa, Księcia 

Odrowąża, Kwiatowa, Leśna, Leśne Echa, 

Leszka Czarnego, Łączna, Mieszka I, 

Mieszka Starego, Morelowa, Mostowa, 

Nowa, Odrzańska, Ogrodowa, Okrężna, 

Osiedle Konstytucji 3 Maja, Osiedle 

Nadodrzańskie, Piaskowa, Polna, 

Południowa, Popioły, Prosta, Przemysława II, 

Przemysłowa, Różana, Sezamkowa, 

Spokojna, Sportowa, Środkowa, Tkacka, 

Warszawska, Wesoła, Wincentego Witosa, 

Wiśniowa, Władysława Hermana, 

Władysława Łokietka, Wschodnia, Wierna 

Rzeka, Zaułek Międzymorze, Zachodnia, 

Źródlana oraz miejscowości Boryń, Mozów, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 692



Kruszyna. 

 

 

 

Kruszyna. 

3. Szkoła Podstawowa w Brodach 

w której prowadzone są klasy 

dotychczasowego Gimnazjum 

w Pomorsku 

siedziba szkoły: 

ul. Jagielnicka 97, 

66-105 Brody 

miejsce prowadzenia 

zajęć dydaktycznych: 

ul. B. Chrobrego 51 

66-105 Pomorsko 

Pomorsko, Brody, Kije, Głogusz, Brzezie 

k. Pomorska, Laskowo oraz z Gminy 

Czerwieńsk: Będów, Bródki, Sycowice, 

Nietkowice. 

Pomorsko, Brody, Kije, Głogusz, Brzezie 

k. Pomorska, Laskowo oraz z Gminy 

Czerwieńsk: Będów, Bródki, Sycowice, 

Nietkowice. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 692


		2017-03-27T10:29:57+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




